BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BHXH Hà Nội, ngày      tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Hệ thống tổng hợp và phân tích dữ liệu tập trung

ngành Bảo hiểm xã hội
Phiên bản 1.0

TỔNG GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM

Căn cứ Nghị định số 01/2016/NĐ-CP ngày 05/01/2016 của Chính phủ quy
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bảo hiểm xã hội Việt
Nam;

Căn cứ Quyết định số 3582/QĐ-BHXH ngày 26/12/2006 của Tổng Giám
đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam quy định về quản lý hoạt động công nghệ thông
tin trong hệ thống Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 454/QĐ-BHXH ngày 23/4/2019 của Tổng Giám đốc
Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc ban hành Hệ thống chỉ tiêu thống kê ngành
Bảo hiểm xã hội và Quyết định số 456/QĐ-BHXH ngày 23/4/2019 của Tổng
Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc ban hành Chế độ báo cáo thống kê
và một số nội dung về công tác thống kê ngành Bảo hiểm xã hội;

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành phần mềm Hệ thống tổng hợp và phân tích dữ liệu tập
trung ngành Bảo hiểm xã hội phiên bản 1.0.

Điều 2. Phần mềm Hệ thống tổng hợp và phân tích dữ liệu tập trung ngành
Bảo hiểm xã hội 1.0 thuộc bản quyền của Bảo hiểm xã hội Việt Nam, là một phần
mềm trong hệ thống phần mềm ứng dụng của Bảo hiểm xã hội Việt Nam, phục
vụ công tác thống kê, báo cáo theo các chỉ tiêu, báo cáo theo các Quyết định số
454/QĐ-BHXH ngày 23/4/2019 của Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam
về việc ban hành Hệ thống chỉ tiêu thống kê ngành Bảo hiểm xã hội và Quyết định
số 456/QĐ-BHXH ngày 23/4/2019 của Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt
Nam về việc ban hành Chế độ báo cáo thống kê và một số nội dung về công tác
thống kê ngành Bảo hiểm xã hội .

Điều 3. Trách nhiệm và hiệu lực thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

Bảo hiểm xã hội Việt Nam, Giám đốc Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố trực
thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các Phó Tổng Giám đốc;
- Lưu: VT, CNTT (03b).

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Minh

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-01-16T16:14:17+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Nguyễn Hoàng Phương<phuongnh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-01-22T10:22:16+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh<nguyenthiminh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-01-22T10:43:57+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-01-22T10:44:01+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-01-22T10:44:12+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-01-22T10:44:22+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam<bhxh@vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!